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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27123201F

2. Data e Regjistrimit 23/09/2022
3. Emri i Subjektit Partner Hotel
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Rruga Pelivan 
Leskaj, Zona Kadastrale Nr.8602, Hotel Partner, kati i pare. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim hotelerie, akomodim, bar-restorant, salla 

konferencash. Aktivitet ne fushen e turizmit, hapja dhe 
menaxhimi i hoteleve e godinave dhe ambjente te tjera ne 
funksion te turizmit.
Eralda Murataj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2022                Deri: 20/09/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori gëzon te drejta te kufizuara ne lidhje me 
administrimin e llogarise rrjedhese te shoqerise, vetem 
ortaket e shoqerise kane te drejten për kryerjen e çdo veprimi 
dhe /ose operacioni qe e vlerësojne te dobishëm për 
realizimin e objektit te shoqërisë.

12. Ortakët EraldaMurataj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore   Rruga Pelivan Leskaj, Nr. pasurie 12/417-n5, 
Zona Kadastrale 8602 (Lavanteri) 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Partner  Hotel
E-Mail: finance@hotelpartner.al  
Telefon:  0694003535 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-000676-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-073954-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 01.02.2023  Nr. 878 
Rep., Nr.318  Kol.., lidhur midis Eralda Murataj   (Barredhenes) dhe  Banka Credins  SHA  
(Barremarres/Kredidhenes) me objekt vendosje barre mbi 100% te kuotave dhe te drejtave 
ne lidhje me to qe zoteron znj.Eralda Murataj   ne shoqerine Partner Hotel SHPK si dhe 
mbi kuotat e reja qe mund te zoteroje ne te ardhmen ne kete shoqeri tregtare.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170531-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimpermiratiminePFPartnerHotel.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
SHENIMESHPJEGUESEPARTNERHOTEL.pdf

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329438-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFF9297-A21B-4EC3-AE9F-5267EB982111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7184550E-8C3C-44F6-831D-80C10FCB6ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75ADF43B-7A1E-495A-8C1A-AE6784E724B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324516E7-406A-44C7-B187-3061C18092A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AC7BE2-4BDE-4285-BCA4-752004D75C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275241F2-625F-4A99-ACEF-BD60F154052E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40275CCF-81C6-471A-8056-C3FA28D57879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57E6CAE-B592-4DA4-9B85-61A64A619AA2
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Lista e Dokumenteve:
Raportiiecuriseseveprimtarise.pdf
Pasqyraendryshimitnekapitaleteveta.xlsx
VENDIMPERMIRATIMINEPFPARTNERHOTEL.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraemjetevemonetare.xlsx
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf

17/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-371932-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
15.10.2024, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Rruga Pelivan 
Leskaj, Nr. pasurie 12/417-n5, Zona Kadastrale 8602 (Lavanteri);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CDC1300-1F49-443C-8A17-BD1C00EDC210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36B42A7-AED5-4B27-80B1-0E90717BB152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1141ACAA-B8FE-47B3-916C-D1E9597652E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EBF117-ED46-467C-BB78-1AF718BED8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9D9D72-5A0E-4AF8-81E4-1D930DB4B66D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57D36AA-795E-43D2-9446-4D66CAD7C38B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E1019C-2AF6-4DEE-AF0F-B33D4322602A

